
Triton

3V0071497 8Z8 (srebrna kovinska) 6,5J x 17 ET41 218,20 €

3V0071497B FL8 (črna kovinska) 6,5J x 17 ET41 278,56 €

Triton

565071498B 8Z8 (srebrna kovinska) 7J x 18 ET43 307,87 €

57A071497 8Z8 (srebrna kovinska) 7J x 17 ET45 239,17 €

57A071497A ZG6 (črna mat) 7J x 17 ET45 251,39 €

Nanuq

565071497  8Z8 (srebrna kovinska) 6,5J x 17 ET38 228,15 €

57A071496A 8Z8 (srebrna kovinska) 6J x 16 ET43 188,31 €

654071496B 8Z8 (srebrna kovinska) 6J x 16 ET 35  178,35 €

Crater

654071498L 8Z8 (srebrna kovinska) 7J x 18 ET 39  248,09 €

565071499H 8Z8 (srebrna kovinska) 7J x 19 ET43 377,60 €

57A071499  HA7 (črna glos) 8J x 19 ET45 377,60 €

Alaris

654071496A FL8 (črna kovinska) 6J x 16“ ET 38  206,55 €

654071496D 8Z8 (srebrna kovinska) 6J x 16“ ET 38 195,69 €

Crystal

5LG071499  8Z8 (srebrna kovinska) 8J x 19 ET 45 387,58 €

5LG071499A FL8 (črna kovinska) 8J x 19 ET 45 407,49 €
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Platišča so na voljo v različnih barvah in dimenzijah. Dodatne informacije so na voljo pri vašem pooblaščenem servisu ŠKODA. Vse cene so priporočene maloprodajne cene v € 
in vključujejo 22 % DDV. Izdelki so na voljo v pooblaščeni servisni mreži Škoda v Sloveniji. Ponudba velja do 31. 7. 2023 oz. do razprodaje zalog. Zaradi stalnega izpopolnjevanje 
prodajnega programa si pridržujemo pravico do sprememb komercialne ali tehnične narave. Fotografije so simbolične. Dodatna priprava in montaža nista vključeni v ceno. Prikaz 
ustreznosti platišč glede na model vozila služi kot groba orientacija. Vsa platišča in pnevmatike, ki niso navedene na potrdilu o skladnosti vozila ali COC dokumentu, se smatrajo kot 
predelava vozila in jih je potrebno vpisati v potrdilo o skladnosti vozila med predelave.
PORSCHE SLOVENIJA d.o.o., Bravničarjeva ulica 5, 1000 Ljubljana

ALUMINIJASTA PLATIŠČA 2023
Platišče Dimenzije Barva Cena FAB RAP SCA OCT 

IV
SUP KAM KAR KOD ENY

Alaris
654071496D 8Z8 6J x 16 ET 38 srebrna kovinska 195,69 € ■ ■ 

654071496A FL8 6J x 16 ET 38 črna kovinska 206,55 € ■ ■ 

Apus
1ST071494D 5J x 14 ET 35 srebrna kovinska 138,48 € ■ 

Blade
5JA071497G ZG6 7J x 17 ET 46 črna mat 198,26 € ■ 

654071498C ZG6 7J x 18 ET 39 črna mat 268,02 € ■ ■ 

Braga
654071497L 8Z8 6,5J x 17ET 40 srebrna kovinska 217,42 € ■ ■ 

57A071498E 8Z8 7J x 18 ET 45 srebrna kovinska 277,98 € ■ 

Cassiopeia
3V0071498  JX2 8J x 18 ET 44 črna glos 307,87 € ■ 

3V0071498B 8Z8 8J x 18 ET 44 srebrna kovinska 303,04 € ■ 

Castor
57A071496  8Z8 6J x 16 ET 43 srebrna kovinska 217,42 € ■ 

654071496  FL8 6J x 16 ET 38 črna kovinska 188,31 € ■ ■ 

Comet
5E3071498C 8Z8 7,5J x 18 ET 48 srebrna kovinska 263,62 € ■ 

Crater
654071498L 8Z8 7J x 18 ET 39 srebrna kovinska 248,09 € ■ ■ 

565071499H 8Z8 7J x 19 ET 43 srebrna kovinska 377,60 € ■ 

57A071499  HA7 8J x 19 ET 45 črna glos 377,60 € ■ 

Crystal
5LG071499  8Z8 8J x 19 ET 45 srebrna kovinska 387,58 € ■ 

5LG071499A FL8 8J x 19 ET 45 črna kovinska 407,49 € ■ 

Hadar
6VA071495  8Z8 5,5J x 15 ET 40 srebrna kovinska 148,46 € ■ 

Nanuq
654071496B 8Z8 6J x 16 ET 35 srebrna kovinska 178,35 € ■ ■ 

57A071496A 8Z8 6J x 16 ET 43 srebrna kovinska 188,31 € ■ 

57A071496B FL8 6J x 16 ET 43 črna kovinska 226,93 € ■ 

565071497  8Z8 6,5J x 17 ET 38 srebrna kovinska 228,15 € ■ 

565071497D FL8 6,5J x 17 ET 38 črna kovinska 264,98 € ■ 

Stratos
654071497P 8Z8 6,5J x 17 ET 40 srebrna kovinska 198,26 € ■ ■ 

3V0071497D 8Z8 7J x 17 ET 40 srebrna kovinska 264,98 € ■ 

Triglav
565071499D 8Z8 7J x 19 ET 43 srebrna kovinska 377,60 € ■ 

565071499C HA7 7J x 19 ET 43 antracit kovinska 397,54 € ■ 

Trinity
565071498A HA7 7J x 18 ET 43 antracit kovinska 317,82 € ■ 

57A071498A HA7 7J x 18 ET 45 antracit kovinska 297,91 € ■ 

3V0071499F HA7 8J x 19 ET 44 antracit kovinska 413,09 € ■ 

Triton
3V0071497  8Z8 6,5J x 17 ET 41 srebrna kovinska 218,20 € ■ 

57A071497  8Z8 7J x 17 ET 45 srebrna kovinska 239,17 € ■ 

565071498B 8Z8 7J x 18 ET 43 srebrna kovinska 307,87 € ■ 

Vega
57A071499B FL8 8J x 19 ET 45 črna kovinska 377,60 € ■ 

3V0071499G HA7 8J x 19 ET 44 antracit kovinska 413,09 € ■ 


